
Trophée Pau Arnos - 10 & 11 Septembre 2022
CLNA 1000

Essais Qualificatifs 2.1
Historique de la séance

Longeur de la piste: 3030m - Heure de départ: 10:22

AFC Micro Page 1/4 Le 13/09/2022 à 08:59
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 87 FIALAIX Kris (Rg=10)

Pass 20 2:25.773

Pass 42 3:55.126 1 1:29.353 *

Pass 62 5:20.892 2 1:25.766 *

Pass 83 6:45.846 3 1:24.954 *

Pass 103 8:10.832 4 1:24.986

Pass 122 9:35.601 5 1:24.769 *

In 143 11:16.149 6 1:40.548

Pass 174 14:26.194 7 3:10.045

Pass 190 15:52.030 8 1:25.836

Pass 205 17:17.414 9 1:25.384

Pass 223 18:42.668 10 1:25.254

Pass 240 20:06.729 11 1:24.061 *

Pass 257 21:33.929 12 1:27.200

Pass 274 23:02.680 13 1:28.751

No 88 POIRIER Thomas (Rg=13)

Pass 7 1:46.495

Pass 31 3:17.205 1 1:30.710 *

Pass 51 4:45.445 2 1:28.240 *

Pass 72 6:11.416 3 1:25.971 *

Pass 92 7:37.053 4 1:25.637 *

Pass 110 9:02.888 5 1:25.835

Pass 129 10:27.632 6 1:24.744 *

Pass 146 11:53.377 7 1:25.745

In 164 13:30.163 8 1:36.786

Pass 224 18:44.121 9 5:13.958

Pass 243 20:11.776 10 1:27.655

Pass 260 21:38.142 11 1:26.366

Pass 276 23:06.114 12 1:27.972

No 89 RAMEIL Stéphane (Rg=6)

Pass 2 1:36.326

Pass 24 2:59.591 1 1:23.265 **

Pass 46 4:22.018 2 1:22.427 **

In 68 5:57.961 3 1:35.943

Pass 142 11:08.516 4 5:10.555

Pass 158 12:31.749 5 1:23.233

Pass 172 13:59.230 6 1:27.481

Pass 187 15:31.779 7 1:32.549

Pass 202 16:55.104 8 1:23.325

Pass 218 18:18.473 9 1:23.369

In 241 20:06.627 10 1:48.154

Pass 279 23:13.003 11 3:06.376

No 90 COMPAGNON Quentin (Rg=12)

Pass 15 1:58.619

Pass 37 3:29.003 1 1:30.384 *

Pass 56 4:56.325 2 1:27.322 *

Pass 76 6:21.472 3 1:25.147 *

Pass 95 7:46.258 4 1:24.786 *

Pass 113 9:11.928 5 1:25.670

Pass 131 10:36.488 6 1:24.560 *

In 150 12:07.737 7 1:31.249

Pass 193 16:04.804 8 3:57.067

Pass 209 17:32.389 9 1:27.585

In 230 19:09.014 10 1:36.625

No 92 MARTIN Fabrice (Rg=19)

Pass 5 1:45.328

Pass 29 3:16.986 1 1:31.658 *

Pass 52 4:47.852 2 1:30.866 *

Pass 74 6:18.298 3 1:30.446 *

Pass 96 7:48.297 4 1:29.999 *

Pass 116 9:18.720 5 1:30.423

Pass 136 10:48.437 6 1:29.717 *

Pass 153 12:17.150 7 1:28.713 *

Pass 165 13:45.000 8 1:27.850 *

In 185 15:21.528 9 1:36.528

In 221 18:27.502 10 3:05.974

No 93 GEVAUX Cyriac (Rg=3)

Pass 23 2:49.901

Pass 45 4:13.183 1 1:23.282 *

Pass 66 5:35.844 2 1:22.661 *

Pass 86 6:58.489 3 1:22.645 *

Pass 105 8:20.672 4 1:22.183 *

In 125 9:54.144 5 1:33.472

Pass 179 14:50.490 6 4:56.346

Pass 196 16:12.843 7 1:22.353

Pass 211 17:34.301 8 1:21.458 *

In 231 19:10.162 9 1:35.861

Pass 259 21:37.570 10 2:27.408

Pass 275 23:04.797 11 1:27.227

No 95 DUPLENNE Aymeric (Rg=22)

Pass 18 2:11.862

Pass 41 3:48.337 1 1:36.475 *

Pass 63 5:25.556 2 1:37.219

In 87 7:11.596 3 1:46.040

Pass 124 9:48.173 4 2:36.577

Pass 144 11:21.881 5 1:33.708 *

Pass 160 12:54.838 6 1:32.957 *

Pass 175 14:27.992 7 1:33.154

In 195 16:12.568 8 1:44.576

Pass 235 19:31.833 9 3:19.265

Pass 251 21:04.055 10 1:32.222 *
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No 95 DUPLENNE Aymeric (Rg=22)

Pass 270 22:38.720 11 1:34.665

No 111 MACHOT Fabien (Rg=2)

Pass 10 1:54.032

Pass 30 3:17.199 1 1:23.167 **

Pass 49 4:41.955 2 1:24.756

Pass 70 6:04.022 3 1:22.067 **

Pass 90 7:25.408 4 1:21.386 **

Pass 109 8:47.148 5 1:21.740

In 128 10:22.863 6 1:35.715

Pass 167 13:46.299 7 3:23.436

Pass 182 15:10.355 8 1:24.056

Pass 198 16:32.295 9 1:21.940

Pass 215 17:55.262 10 1:22.967

Pass 234 19:17.945 11 1:22.683

Pass 250 20:40.366 12 1:22.421

In 267 22:17.922 13 1:37.556

No 118 PERTHUIS Geoffroy (Rg=7)

Pass 22 2:38.289

Pass 44 4:02.592 1 1:24.303 *

Pass 65 5:26.856 2 1:24.264 *

Pass 85 6:53.220 3 1:26.364

Pass 104 8:19.095 4 1:25.875

Pass 123 9:42.832 5 1:23.737 *

Pass 141 11:07.759 6 1:24.927

Pass 157 12:31.335 7 1:23.576 *

Pass 170 13:55.919 8 1:24.584

Pass 184 15:19.060 9 1:23.141 *

In 200 16:53.217 10 1:34.157

Pass 232 19:14.501 11 2:21.284

Pass 248 20:38.514 12 1:24.013

Pass 263 22:02.027 13 1:23.513

No 125 COLLOT Paul (Rg=17)

Pass 13 1:57.695

Pass 36 3:28.754 1 1:31.059 *

Pass 57 4:58.716 2 1:29.962 *

Pass 79 6:27.782 3 1:29.066 *

Pass 98 7:55.843 4 1:28.061 *

Pass 118 9:23.073 5 1:27.230 *

Pass 137 10:50.696 6 1:27.623

Pass 154 12:18.532 7 1:27.836

In 169 13:55.264 8 1:36.732

Pass 204 17:07.349 9 3:12.085

Pass 222 18:36.391 10 1:29.042

Pass 239 20:05.552 11 1:29.161

Pass 258 21:36.752 12 1:31.200

Pass 277 23:08.106 13 1:31.354

No 127 IGLESIAS Sebastien (Rg=11)

Pass 21 2:32.185

Pass 43 4:02.261 1 1:30.076 *

Pass 64 5:26.512 2 1:24.251 *

Pass 84 6:52.354 3 1:25.842

In 106 8:28.413 4 1:36.059

Pass 134 10:44.574 5 2:16.161

Pass 151 12:09.522 6 1:24.948

In 166 13:46.144 7 1:36.622

Pass 208 17:28.320 8 3:42.176

Pass 227 18:52.752 9 1:24.432

In 245 20:27.045 10 1:34.293

Pass 273 23:01.531 11 2:34.486

No 131 CHOMETON Jeremy (Rg=1)

Pass 9 1:52.428

Pass 28 3:16.680 1 1:24.252 *

Pass 48 4:39.516 2 1:22.836 *

Pass 69 6:01.721 3 1:22.205 **

Pass 89 7:23.316 4 1:21.595 **

Pass 108 8:44.142 5 1:20.826 **

In 127 10:19.128 6 1:34.986

Pass 214 17:54.429 7 7:35.301

Pass 233 19:16.795 8 1:22.366

Pass 249 20:38.895 9 1:22.100

Pass 265 22:02.316 10 1:23.421

No 168 DUPONT Archibald (Rg=15)

Pass 3 1:41.604

Pass 25 3:06.949 1 1:25.345 *

No 186 CAMUS Jean-Charles (Rg=21)

Pass 12 1:56.548

Pass 35 3:28.389 1 1:31.841 *

Pass 58 4:58.719 2 1:30.330 *

Pass 80 6:29.899 3 1:31.180

Pass 101 7:59.907 4 1:30.008 *

Pass 120 9:29.455 5 1:29.548 *

Pass 138 10:59.117 6 1:29.662

In 159 12:34.202 7 1:35.085

Pass 189 15:49.550 8 3:15.348

Pass 206 17:20.027 9 1:30.477

Pass 226 18:49.235 10 1:29.208 *

Pass 244 20:17.753 11 1:28.518 *

Pass 261 21:48.755 12 1:31.002

Pass 280 23:19.267 13 1:30.512

No 187 ARNAULT Ludovic (Rg=9)

Pass 17 2:08.175
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No 187 ARNAULT Ludovic (Rg=9)

Pass 38 3:33.734 1 1:25.559 *

Pass 59 4:58.839 2 1:25.105 *

Pass 77 6:25.295 3 1:26.456

Pass 97 7:49.139 4 1:23.844 *

Pass 115 9:15.045 5 1:25.906

Pass 133 10:39.821 6 1:24.776

Pass 149 12:04.865 7 1:25.044

Pass 163 13:30.310 8 1:25.445

Pass 180 14:56.869 9 1:26.559

Pass 197 16:21.940 10 1:25.071

In 216 17:57.991 11 1:36.051

Pass 264 22:02.208 12 4:04.217

No 222 CHAZEAU Frederic (Rg=16)

Pass 6 1:45.844

Pass 27 3:16.389 1 1:30.545 *

Pass 50 4:43.387 2 1:26.998 *

Pass 71 6:09.535 3 1:26.148 *

Pass 91 7:35.901 4 1:26.366

In 114 9:14.738 5 1:38.837

Pass 155 12:24.188 6 3:09.450

Pass 168 13:49.947 7 1:25.759 *

Pass 183 15:15.769 8 1:25.822

Pass 199 16:44.897 9 1:29.128

Pass 217 18:11.302 10 1:26.405

Pass 236 19:38.865 11 1:27.563

Pass 252 21:05.280 12 1:26.415

Pass 269 22:35.632 13 1:30.352

No 226 GOURDIN Thibaut (Rg=18)

Pass 8 1:50.822

Pass 33 3:23.768 1 1:32.946 *

Pass 55 4:56.154 2 1:32.386 *

Pass 78 6:27.710 3 1:31.556 *

Pass 99 7:58.055 4 1:30.345 *

Pass 119 9:28.153 5 1:30.098 *

In 140 11:03.918 6 1:35.765

Pass 176 14:33.867 7 3:29.949

Pass 192 16:04.221 8 1:30.354

Pass 210 17:34.113 9 1:29.892 *

Pass 228 19:02.572 10 1:28.459 *

Pass 246 20:31.036 11 1:28.464

Pass 262 21:58.331 12 1:27.295 *

No 271 MARTIN Kevin (Rg=14)

Pass 11 1:55.034

Pass 32 3:21.749 1 1:26.715 *

Pass 53 4:47.958 2 1:26.209 *

Pass 73 6:14.365 3 1:26.407

Pass 94 7:45.767 4 1:31.402

Pass 112 9:11.486 5 1:25.719 *

Pass 132 10:37.441 6 1:25.955

Pass 148 12:03.625 7 1:26.184

Pass 162 13:29.782 8 1:26.157

In 181 15:07.077 9 1:37.295

Pass 212 17:41.830 10 2:34.753

Pass 229 19:06.578 11 1:24.748 *

Pass 247 20:31.780 12 1:25.202

Pass 266 22:04.705 13 1:32.925

No 408 GRELLIER Julien (Rg=8)

Pass 14 1:57.883

Pass 34 3:27.658 1 1:29.775 *

Pass 54 4:53.713 2 1:26.055 *

Pass 75 6:19.004 3 1:25.291 *

Pass 93 7:44.376 4 1:25.372

Pass 111 9:08.002 5 1:23.626 *

Pass 130 10:32.091 6 1:24.089

Pass 147 11:56.484 7 1:24.393

Pass 161 13:20.372 8 1:23.888

Pass 178 14:44.733 9 1:24.361

Pass 194 16:09.661 10 1:24.928

In 213 17:44.666 11 1:35.005

Pass 254 21:14.773 12 3:30.107

Pass 271 22:40.039 13 1:25.266

No 777 GABARD Olivier (Rg=5)

Pass 19 2:22.760

Pass 40 3:47.447 1 1:24.687 *

Pass 61 5:11.423 2 1:23.976 *

Pass 82 6:34.227 3 1:22.804 *

Pass 100 7:58.205 4 1:23.978

Pass 117 9:21.509 5 1:23.304

Pass 135 10:44.598 6 1:23.089

In 152 12:14.355 7 1:29.757

Pass 177 14:35.735 8 2:21.380

Pass 191 15:58.668 9 1:22.933

Pass 207 17:21.153 10 1:22.485 *

Pass 225 18:44.340 11 1:23.187

Pass 242 20:06.880 12 1:22.540

Pass 256 21:31.471 13 1:24.591

Pass 272 22:53.829 14 1:22.358 *

No 972 LEJUSTE Johan (Rg=20)

Pass 16 2:06.946

Pass 39 3:37.089 1 1:30.143 *

Pass 60 5:05.599 2 1:28.510 *

Pass 81 6:34.120 3 1:28.521

Pass 102 8:02.445 4 1:28.325 *

Pass 121 9:30.416 5 1:27.971 *
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No 972 LEJUSTE Johan (Rg=20)

Pass 139 10:59.229 6 1:28.813

Pass 156 12:28.537 7 1:29.308

Pass 171 13:58.130 8 1:29.593

Pass 186 15:26.482 9 1:28.352

Pass 201 16:55.115 10 1:28.633

Pass 220 18:24.879 11 1:29.764

Pass 238 19:54.363 12 1:29.484

Pass 255 21:24.008 13 1:29.645

In 278 23:07.941 14 1:43.933

No 999 FERNANDES Jonathan (Rg=4)

Pass 4 1:42.857

Pass 26 3:07.432 1 1:24.575 *

Pass 47 4:34.971 2 1:27.539

Pass 67 5:57.946 3 1:22.975 *

Pass 88 7:21.161 4 1:23.215

Pass 107 8:43.654 5 1:22.493 *

Pass 126 10:06.188 6 1:22.534

In 145 11:36.293 7 1:30.105

Pass 173 14:08.873 8 2:32.580

Pass 188 15:32.146 9 1:23.273

Pass 203 16:55.775 10 1:23.629

Pass 219 18:22.695 11 1:26.920

Pass 237 19:45.530 12 1:22.835

Pass 253 21:07.549 13 1:22.019 *

Pass 268 22:30.513 14 1:22.964


